平成 24年 8月 6日

各  位
        会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

代表者名 代表取締役社長兼
       最高執行責任者（COO） 江草 康二

         (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
  ＴＥＬ   03－5777－1888

取締役の退任に関するお知らせ

 下記のとおり、当社の取締役が退任する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．退任する取締役

攝津 浩義

２．退任年月日

平成 24 年 9 月 25 日開催予定の当社第 36 期定時株主総会終結の時をもって、退任い

たします。

３．退任の理由

任期満了のため。

４．その他

当該取締役退任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上